

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce technologie chlazení ZS v Českém Těšíně

Objekt:

VPC - 3 vícepráce, méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.08.2020

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

309 112,50

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	309 112,50	21,00%	374 026,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

374 026,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce technologie chlazení ZS v Českém Těšíně

Objekt:

VPC - 3 vícepráce

Místo:

Datum:

25.08.2020

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							309 112,50	
777		Podlahy stěrkové					309 112,50	
1	K	77751000	Podlahy ze stěrky cementové s vyztužným vláknem tl 2 mm	m²	125,00	1 112,00	139 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	78393217	Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně 7-15 mm	m²	125,00	598,40	74 800,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	783913171	Penetrační nátěr betonových podlah, hrubých	m²	125,00	90,00	11 250,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	27255778	Penetrace podkladní, betonových podkladů	m²	125,00	97,50	12 187,50	CS ÚRS 2020 01
5	K	783917161	Krycí nátěr betonových podlah syntetický dvojnásobný	m²	125,00	173,00	21 625,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	24612002	Hmota nátěrová syntetická na beton	m²	125,00	201,00	50 250,00	CS ÚRS 2020 01